令和５年４月２６日

一般社団法人日本補償コンサルタント協会

          四国支部 会 員 各位

四国支部長 岡  兵 典

令和５年度第１回成果品精度向上研修会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今般、本年度の四国支部事業計画の一環として、下記のとおり、第１回成果品

精度向上研修会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

なお、参加を希望される方は、下記の申込要領により四国支部事務局までお申し込み

ください。

記

１ 日  時 令和５年６月９日（金） １４：００～１７：００

（接続１３：３０～１３：５０）

２ 方  法 Web研修（Zoomウェビナー）

※支部事務局から招待メールをお送りします。メール本文の URL から

参加してください。なお、研修テキストについては、四国支部ホー

ムページに掲載しますので、各自ダウンロードしてご用意ください。

３ 講師及び研修科目

四国地方整備局用地部用地補償課

補償基準係長 谷岡 隆也 様

「補償基準等の改正について」

四国地方整備局用地部用地補償課

調整係長 大下 泰範 様

「物件移転等標準書の改正について」

４ 参加費  1,100円/人（会員価格）

参加費の振込等は別紙参加申込書をご覧ください

５ 申込要領 参加を希望される方は、別紙「参加申込書」を令和５年５月１９日（金）

までに研修会開催案内メールの返信で送信してください。

６ ＣＰＤポイントについて

この研修は CPD対象プログラムです。付与ポイントは５Pを予定しています。

参加者確認は、受講風景写真を提出していただくことで確認しますので、令和

５年６月２３日（金）までに件名に「成果品精度向上研修会ＣＰＤ」と記載しメ

ールで送信してください。

なお、受講写真の撮影等については以下のことにご留意願います。

※受講風景写真は参加者の顔とモニターの画面が 1枚に収まるよう撮影してく

ださい。

※受講者の判別や受講内容の確認ができるよう撮影してください。

※受講風景写真は複数でも 1人ずつでも構いません。複数の場合は受講者が確

認できるよう、受講者名の明示をお願いします。

７ その他

講義内容に関し質問のある方は、講義内容に反映できるよう講師と調整しま

すので、令和５年５月２６日（金）までに会員名、研修資料の該当箇所等を記

載し、研修会開催案内メールの返信で支部事務局まで提出してください。